
 

1 

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav | Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
Tel.: +420 327 300 131 | sulcova@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 
IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e  

Jednací číslo:  DOP 13406/17 
Spis. značka:  5091/2016  
 
Vyřizuje:  Jana Šulcová 
Tel.:  +420 327 300 131 
E-mail:  sulcova@meucaslav.cz 
Datum:  12.5.2016 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ  

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

Dne 24.10.2016 podala Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,                  
IČ: 000 66 001, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zastoupena Bc. Zdeňkem Dvořákem, zastoupená na základě 
plné moci společností INGUTIS, spol. s r.o., Thákurova 2077, 160 00 Praha 6, IČ: 48112828 zastoupena Ing. 
Danielem Švecem (dále jen „stavebník“) žádost o vydání stavebního povolení na  stavbu: 

 

II/337 Močovice, most  ev. č. 337-007 přes potok Klejnárka 

(dále jen „stavba“)  

na pozemcích: stp.č. 31/2, stp. 57 a p.č. 473, 630/15, 630/17, 673/1, 673/27, 775/1  v katastrálním území 
Močovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Městský úřad Čáslav, odbor dopravy jako speciální stavební úřad, příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon               
o pozemních komunikacích“), a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                         
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje 
podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do:  

 
10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, úřední dny 
Po a St 7:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00). 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 
Odbor dopravy 

 
Stavebník:  
Krajská správa a údržba silnic Stř. 
kraje,  
příspěvková organizace  
Zborovská 11  
150 21 Praha 5  
Zast. Bc. Zdeňkem Dvořákem  
 
Zastoupen:  
INGUTIS, spol. s r.o. 
Thákurova 2077 
160 00 Praha 6 
Zast. Ing. Danielem Švecem 

http://www.meucaslav.cz/


MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 
Odbor dopravy 

Jednací číslo: DOP 13406/17 

 

-16 

-16 

-16-16 

 

2 / 3 
 

Vlastník pozemku, nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li vlastníkem sám 
žadatel, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: : 

Miloslav Byrtus, Močovice 63, 28601 Čáslav 
Ladislava Byrtusová, Močovice 63, 28601 Čáslav 
Josef Chadima, Jahodová 390, 286 01 Čáslav 
Obec Močovice, Močovice 26, 286 001 Čáslav 
Povodí Labe, s.p., ul. Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 3 

 
Poučení: 

 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při 
územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře 
anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo 
k projektové dokumentaci získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí ve výše stanované 
lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou 
souhlasí. 

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem 
k ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dle kterého 
mají účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům, speciální 
stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, k čemuž stanovuje shora 
uvedenou lhůtu. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Miroslav Brandejský 
vedoucí odboru dopravy 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: …………………    Sejmuto dne: ………………….. 

 



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 
Odbor dopravy 

Jednací číslo: DOP 13406/17 

 

-16 

-16 

-16-16 

 

3 / 3 
 

Obdrží: 
Účastníci řízení stanovení dle § 109 písm. a)-d) stavebního zákona  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přís. org., zast. společností INGUTIS, spol. s r.o., 
Thákurova  2077, 160 00 Praha 6 (IDSS: 9my4tqv) 

Obec Močovice, Močovice 26, 286 01 (IDDS: 92ea3av) 
Miloslav Byrtus Močovice 63, 286 01 Čáslav 
Ladislava Byrtusová, Močovice 63, 286 01 Čáslav 
Josef Chadima, Jahodová 390, 286 01 Čáslav 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové (IDDS: dbyt8g2) 

 
Účastníci řízení stanovení dle § 109 písm. e) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: p.č. 97/2, p.č. 569/1, 
p.č. 843/2, p.č. 475/2, stp. 31/1, stp. 32/1, stp. 32/4, stp. 61, stp. 120 
 
 
Vlastníci a správci inženýrských sítí: 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00 Praha 3 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 2  

Gridservices s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno  

Vodohospodářská společnost Vrchlice-Maleč a.s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora 

 

Dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství Policie Stř. kraje, ÚO, DI Kutná Hora, Na Náměti 421, 284 01 Kutná Hora, (IDDS: 2dtai5u) 
Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav (osobně na 
dodejku) 
Městský úřad Čáslav, odbor školství, kultury a památkové péče, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
(osobně na dodejku) 
Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
Krajská hygienická stanice Stř. kraje se sídlem v Praze, ÚP v Kutná Hoře, U Lorce 40, 284 01 Kutná Hora 
(IDDS: hhcai8e) 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje se sídlem v Kladně – ÚO Kutná Hora, U Zastávky 280, 284 03 
Kutná Hora (IDDS: f3ahpz8) 
Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Teplého 1899, 530 02 Pardubice, (IDDS: hjyaavk) 

Ostatní 

Obec Močovice, Močovice 26, 286 01 (IDDS: 92ea3av) 
                se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a 

o zpětné zaslání potvrzeného oznámení 
Městský úřad Čáslav, Kancelář tajemníka, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
                se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a 

o zpětné zaslání potvrzeného oznámení 
Archeologický ústav AV ČR, Praha v.v.i., Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora, (IDDS: fxcng6z) 

 


		2017-05-15T16:59:52+0200
	Jana Šulcová




